2020 年６月 30 日

各   位

                            会 社 名 ホリイフードサービス株式会社

                            代表者名 代表取締役社長 藤田 明久

                                                   （コード番号 3077）

                                               問合せ先 取締役経営管理本部長 大貫 春樹

                                              電   話 （029）233－5825

（訂正）「役員の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

2020年６月29日に発表いたしました「役員の異動に関するお知らせ」の記載内容の一部に訂正すべき事項がござ

いましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所に下線を付しております。

記

訂正の内容

１．取締役の異動

(１)新任取締役

（訂正前）

氏  名 田中伸司（たなか しんじ）

  生年月日 1968 年２月２日生

（訂正後）

氏  名 田中伸治（たなか しんじ）

  生年月日 1968 年２月２日生

以  上